Avis SA y Móvil Renta, a los fines de que informe que valor tenía el alquiler del mencionado rodado,
desde el 24/07/2020 hasta el 09/12/2020; correspondiendo tomar el monto intermedio entre ambas
cotizaciones, D) En concepto de Daño Moral la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL

($1.500.000) ,correspondiendo la suma de PESOS TRESCIENTOS MIL ($300.000) para cada uno de
los actores y E) En concepto de Sanción Pecuniaria Disuasiva la suma de PESOS TRES MILLONES

NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTO NOVENTA Y NUEVE ($3.967.299); en el